

1.Waiblinger Faschingsgesellschaft e.V. - Postfach 1829 - 71308 Waiblingen

im Juni 2023

# Einladung

# Ordensfest und Vorstellung der Prinzessin

Liebe Fasnets- und Karnevalsfreunde,

die 1. Waiblinger Faschingsgesellschaft e.V. veranstaltet am

Samstag, den 25. November 2023 um 19.29 Uhr in der Gemeindehalle in Waiblingen-Neustadt Wilhelm-Läpple-Weg 4 (beim Stadion)

ihr Ordensfest mit Vorstellung der Prinzessin.

Hierzu laden wir euch herzlich ein. Wir würden uns über den Besuch einer Abordnung sehr freuen.

Bitte gebt uns auf beiliegendem Antwortbogen Bescheid, ob wir mit Euch rechnen dürfen.

Auf ein baldiges Wiedersehen!

Mit freundlichen Grüßen und einem 3-fachen "Hie Wai"

1. Waiblinger Faschingsgesellschaft e.V.

who les

Dieter Streitenberger Präsident



Ansprechpartner:

Dieter Streitenberger

Präsident

1. Waiblinger Faschingsgesellschaft e.V. Postfach 1829 71308 Waiblingen

E-Mail: info@1-wfg.de Web: www.1-wfg.de

### Präsident

Dieter Streitenberger Elsterweg 12-14 71334 Waiblingen E-Mail: praesident@1-wfg.de

## Vizepräsident

Timo König Wilhelm-Enßle-Str. 111 73630 Remshalden E-Mail: vizepraesident@1-wfg.de

### Bankverbindungen

Volksbank Stuttgart eG IBAN: DE02600901000005453003 BIC: VOBADESS

Kreissparkasse WN IBAN: DE06602500100015049599 BIC: SOLADES1WBN

Steuernummer: 90080/52803

Amtsgericht Stuttgart Vereinsregister: VR260876

### Mitglied im:

Bund Deutscher Karneval
Landesverband Württembergischer
Karnevalvereine
Landesverband Gardetanzsport
Württemberg e.V.,
Württembergischer
Landessportbund e. V.,
Schwäbischer Turnerbund